

FAKTÚRA

Číslo: 10181431

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 14194651 IČ DPH: SK1020534878 DIČ: 1020534878 Anton Miškech Považské Podhradie 409 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 409		IČO: 31637655 IČ DPH: SK2020440488 DIČ: 2020440488 Zmluva (objednávka) : MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica prev: Tel.: 4326441 Fax: PLAV.4323039	
Banka : 0900 SILSP a.s. Pov. Bystrica Číslo účtu : 63683857 IBAN : SK40 0900 0000 0000 6368 3857 Swift code : GIBASKEK			
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 10181431 Špeciálny symbol : Tel.: 042/4324541 Fax: 042/4260475			
Dátum vyhotovenia : 29.06.2018 Deň vzniku daň. pov. : 29.06.2018 Dátum splatnosti : 04.07.2018 Dátum dodania tovaru/služby : 29.06.2018		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	
Dodávateľ je zapísaný na OÚ v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611			
Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov :			
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH DPH% DPH
1. VRŠOK 1/2" T 14X NA BATÉRIU	2,000 KUS	1,65	3,30 20% 0,66
2. SEDLO T 500X-02 1/2" CHRÓM.BAT.	2,000 KUS	1,76800	3,54 20% 0,71
3. PLASTOVÁ RUKOVÄŤ ČIERNA 1/2" T.E.V	2,000 KUS	0,94	1,88 20% 0,38
4. TESNENIE EKO MOD.DN 20 3/4"	2,000 ks	0,10	0,20 20% 0,04
5. ČER. SIGMA SAMOST. 32-SVA-II- FE 95 1,5 KW	1,000 KUS	339,16100	339,16 20% 67,83
6. SHND 32-SVA TES.PRÍR. 5/4" 28 70X40X2 33384	2,000 kus	0,25	0,50 20% 0,10
Výdajka č. 730252 zo dňa: 15.06.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.			348,58 69,72
7. OV VENTIL GULO VÝ DN 15 1/2" VYPÚŠŤACÍ 1033314	1,000 KUS	7,05	7,05 20% 1,41
8. F REDUKCIA 3/4 X 1/2" BRONZ 3241	1,000 KUS	1,29100	1,29 20% 0,26
Výdajka č. 730291 zo dňa: 18.06.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.			8,34 1,67
9. GF TRYSKA REGULAČNÁ 1" ROZPRAŠ.18 L/min 8000.3404	1,000 KUS	2,91700	2,92 20% 0,58
10. GF ADAPTER VOZ. 3/4" 8000.3429	3,000 KUS	0,41700	1,25 20% 0,25
11. SPOJ.HAD.RÝCH.MS 02 3/4" VONK.Z	2,000 kus	1,30	2,60 20% 0,52
12. SILIKÓN-TMEL MAMUT 290 ml 5191	1,000 KUS	6,45500	6,46 20% 1,29
Výdajka č. 730484 zo dňa: 26.06.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.			13,23 2,65
13. UK PRÍRUBA 25/16	1,000 KUS	5,75	5,75 20% 1,15
14. UK PRÍRUBA 50/ 6	1,000 KUS	7,19	7,19 20% 1,44
15. UK PRÍRUBA 65/ 6	2,000 KUS	8,57900	17,16 20% 3,43
16. TESNEN.KLING.DN 25/16 34X 71 PRÍR 16025	2,000 KUS	0,32700	0,65 20% 0,13
17. TESNEN.KLING.DN 50/ 6 61X 95 PRÍR 6050	2,000 KUS	0,47300	0,95 20% 0,19
18. TESNEN.KLING.DN 65/ 6 76X115 PRÍR 6065	4,000 KUS	0,60600	2,42 20% 0,48
19. SM SKRUTKA 12/ 50 02 1303	12,000 KUS	0,16	1,92 20% 0,38
20. SM MATICA M 12 02 1401.50	12,000 KUS	0,08	0,96 20% 0,19

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
21. SM PODLOŽKA 12 02 1702 ZN	12,000	KUS	0,03	0,36	20%	0,07
22. UK MUFŇA DN 25 1" VARNÁ	1,000	KUS	0,95	0,95	20%	0,19
23. UK MUFŇA DN 40 6/4" VARNÁ	1,000	KUS	1,12500	1,13	20%	0,23
24. UK MUFŇA DN 50 2" VARNÁ	2,000	KUS	2,18900	4,38	20%	0,88
25. F REDUKCIA 2 X 1" 241	2,000	KUS	1,76	3,52	20%	0,70
26. F REDUKCIA 6/4 X 1" ČIERNA 241	1,000	KUS	1,20	1,20	20%	0,24
27. OV VENTIL GULO VÝ DN 15 1/2" VYPÚŠŤACÍ 1033314	1,000	KUS	7,05	7,05	20%	1,41
28. AUTOMAT.ODVZD.1/2" SYSTEM FLAMCO	1,000	KUS	9,56700	9,57	20%	1,91
29. F REDUKCIA 3/4 X 1/2" 241	1,000	KUS	0,47	0,47	20%	0,09
30. TESNIACA NIŤ LOCTITTE 55 160 M	1,000	KUS	10,23700	10,24	20%	2,05
31. F KOLENO 1" ČIERNE Č1 92	1,000	KUS	1,13200	1,13	20%	0,23
32. F KOLENO 1" ČIERNE 90	5,000	KUS	1,02	5,10	20%	1,02
33. F KOLENO 1" Č1 92	2,000	KUS	1,21	2,42	20%	0,48
34. F KOLENO 1" 90	2,000	KUS	1,13	2,26	20%	0,45
35. F T-KUS 1" X 1/2" ČIERNY 130R	3,000	KUS	1,59	4,77	20%	0,95
36. VEN.GU. R 910 DN 25 1" DADO GIAC.	3,000	KUS	10,86	32,58	20%	6,52
37. RAD. ŠRÓB. 1" PRIAME	2,000	KUS	6,20	12,40	20%	2,48
38. F ŠRÓBENIE 1" POZ. Č1 331	1,000	KUS	2,94	2,94	20%	0,59
39. TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504	2,000	KUS	0,11	0,22	20%	0,04
40. F ZÁTKA VÍČKO 6/4" 301	1,000	KUS	1,22	1,22	20%	0,24
41. F VSUVKA 1" 280	3,000	KUS	0,74	2,22	20%	0,44
42. F VSUVKA 1" ČIERNA 280	6,000	KUS	0,72	4,32	20%	0,86
43. PPR KOLENO D 32 90st.	5,000	KUS	0,37	1,85	20%	0,37
44. PPR MUFŇA D 32	4,000	KUS	0,34	1,36	20%	0,27
45. DRŽIAK TRUBIEK S GUM. 32- 37 1" 79404	3,000	KUS	0,66600	2,00	20%	0,40
46. DRŽIAK SKRUTKA V 808 M8 X140 79785	3,000	KUS	0,30200	0,91	20%	0,18
47. FISCHER UNIVERZÁLNA HMOŽDINKA UX 10x60 R 77872	3,000	KUS	0,24600	0,74	20%	0,15
48. PPR TRUBKA PN 20 32 X 5.4	4,000	M	2,32	9,28	20%	1,86
49. RÚRA PVC 63	1,000	M	1,36	1,36	20%	0,27
50. RÚRA ČIERNA DN 25 1" PL 33,7 MM	2,000	m	3,13600	6,27	20%	1,25
51. REZANIE ZÁVITU 1" PRÁCA	2,000	KUS	1,80	3,60	20%	0,72

Výdajka č. 730497 zo dňa: 27.06.2018 pre MESTSKÉ

174,82

34,96

ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.

52. F ZÁTKA VÍČKO 5/4" 301	1,000	KUS	0,93	0,93	20%	0,19
53. SM MATICA M 12 02 1401.50	4,000	KUS	0,08	0,32	20%	0,06
54. SM PODLOŽKA 12 02 1702 ZN	4,000	KUS	0,03	0,12	20%	0,02
55. SM SKRUTKA 12/ 50 02 1303	4,000	KUS	0,16	0,64	20%	0,13

Výdajka č. 730555 zo dňa: 29.06.2018 pre MESTSKÉ

2,01

0,40

ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.

Celková cena spolu bez DPH : 546,98 EUR

Rozpis DPH : 546,98 20% 109,40

DPH spolu : 109,40EUR

Celková fakturovaná suma : 656,38 EUR

Slovom : Šesťstôpäťdesiatšesť eur Tridsaťosem centov

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
----------	-------------	------------	---------	------	-----

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
 Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : **Slavka Miškechová**
 Počet príloh : 5

Pečiatka a podpis : **ANTON MIŠKECH**
 Považské Podhradie 409
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 14 194 651 ©
 IČ DPH: SK1020534978
 Považské Podhradie Podhradie